m pi . AGOUSPMS. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003291. 22- 07-2025. h. 10: 50

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio IX
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Sede di Massa

LA DIRIGENTE

VISTO il D.P.C.M. 11.02.2014, n. 98, concernente il “Regolamento di organizzazione del Ministero
dell’istruzione, dell’universita e della ricerca”;

VISTO il D.M. 18.12.2014 concernente I’individuazione degli uffici di livello dirigenziale non generale
degli Uffici;

VISTO I’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009, registrata alla Corte dei conti in data 2 aprile 2009, reg. 1
foglio 234, concernente 1’indizione dei concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 del D. L.vo 16.4.1994,
n. 297, per I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale
AT.A;

VISTA la nota del MIUR — Dipartimento per I’Istruzione — Direzione Generale per il personale
scolastico prot. n. 6439 del 17 aprile 2025 concernente 1’indizione dei predetti concorsi per soli titoli
nell’anno scolastico 2024/2025-Graduatorie a.s. 2025-2026;

VISTI i1 Decreti della Direzione Generale prot.166, 167, 168, 169, 174, 175, 176, 177 del 17/04/2025
con 1 quali sono stati banditi i concorsi per soli titoli per 1’a.s. 2025/26, per 1’accesso ai ruoli provinciali
relativi ai profili professionali dell’ex area A e B del personale ATA;

VISTA la nota 1549 del 23/04/2025;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IV di cui al D.D. 177 del
17/04/2025 con la quale si delega ai Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la Toscana i
sottoindicati adempimenti;

VERIFICATA laregolarita delle operazioni;
VISTI i verbali delle operazioni della commissione Prot. 2952 del 04/07/2025;
VISTI ed ESAMINATI i reclami presentati

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna 22 luglio 2025 della graduatoria permanente definitiva relativa al
concorso per soli titoli, citato in premessa, la quale costituisce parte integrante del presente
provvedimento.

Entro i termini di legge, chiunque vi abbia interesse ha facolta di presentare ricorso alle competenti autorita.

IL DIRIGENTE
Firniato digiairo S RAGAN A
tituit: i \ 2 del decreto legislativo n. 39/1993)
1talsme‘:1t: a@@ﬁaﬁﬁoﬁﬁglrﬁl strazione I;igite:l: eon:ﬁ;a?iv\:;oconnessa)
O =Ministero dell'lstruzione e
del Merito

vincia di Massa e Carrara

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Firenze

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della B
Alle OO.SS. della Provincia - Loro Sedi

Al Sito web — Sede

Responsabile del M Piazza Guidiccioni n°2 - 55100 X Via G. Pascoli n°45 - 54100 Referenti:

procedimento LUCCA (LU) MASSA (MS)

Vatteroni Sara & 0583/4221 - £ Fax 0583/422276 & 0585/46691 - £ Fax 0585/45031 | Cattani Stefano — Lapenna Domenico
e-mail: e-mail: usp.lu@istruzione.it e-mail: usp.ms@istruzione.it stefano.cattani. 145@scuola.istruzione. it
sara.vatteroni@istruzione. it Pec: usplu@postacert.istruzione. it Pec: uspms@postacert.istruzione.it | domenico.lapenna.104@scuola.istruzione.it
& 0585/46691 Web: http.//www.usplucca.it Web: http://www.ustms.it & 0585/46691



mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
http://www.ustms.it/
mailto:stefano.cattani.145@scuola.istruzione.it
mailto:domenico.lapenna.104@scuola.istruzione.it

		2025-07-22T08:47:34+0000
	MARTA CASTAGNA


		2025-07-22T10:50:21+0200
	protocollo




